



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Birkemose Allé 39, 1. sal
6000 Kolding
T +45 76 34 40 00

CVR nr. 25 49 21 45

kolding@rsm.dk
www.rsm.dk

Garne & Madsen ApS

Højgårdshaven 45, Harte, 6000 Kolding

CVR-nr. 30 60 28 03

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Johannes Lindhart Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Garne & Madsen ApS Højgårdshaven 45 Harte 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 60 28 03 Stiftet: 4. juni 2007 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Johannes Lindhart Madsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -365 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 762 t.kr. mod -2.637 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-365.387	-175.030
1 Personaleomkostninger	-301.477	-301.327
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.024	-45.024
Driftsresultat	-711.888	-521.381
Andre finansielle indtægter	1.883.931	540.281
Øvrige finansielle omkostninger	-164.848	-3.361.277
Resultat før skat	1.007.195	-3.342.377
Skat af årets resultat	-244.885	705.612
Årets resultat	762.310	-2.636.765
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	640.310	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.754.565
Disponeret i alt	762.310	-2.636.765

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.416.250	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	926.042	123.816
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.342.292</u>	<u>123.816</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.342.292</u>	<u>123.816</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	897.342	1.106.982
Tilgodehavende selskabsskat	16.580	50.530
Andre tilgodehavender	253.042	62.229
Periodeafgrænsningsposter	9.142	6.925
Tilgodehavender i alt	<u>1.176.106</u>	<u>1.226.666</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>14.101.698</u>	<u>12.773.050</u>
Værdipapirer i alt	<u>14.101.698</u>	<u>12.773.050</u>
Likvide beholdninger	<u>1.506.264</u>	<u>4.338.613</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.784.068</u>	<u>18.338.329</u>
Aktiver i alt	<u>20.126.360</u>	<u>18.462.145</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	17.679.779	17.039.469
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>17.926.779</u>	<u>17.282.269</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	76
Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.875	30.000
Anden gæld	2.117.706	1.149.800
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.199.581</u>	<u>1.179.876</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.199.581</u>	<u>1.179.876</u>
Passiver i alt	<u>20.126.360</u>	<u>18.462.145</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	299.621	299.621
Andre omkostninger til social sikring	1.856	1.706
	301.477	301.327
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	9.416.233	4.685.466
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.088.033	174.970